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Anita Walther 

 

Nu är höstens mörker påtagligt, men en och annan soldag kan vi ändå glädjas åt. 

Ett mörker som genom tända ljus kan ge en behaglig stämning. 

 

PRO Gävleborgs Höstmöte den 10 nov börjar med en musikstund av SkRamelorkestern. 

Därefter formalia innan Marie Centerwall, ordförande för Bollnäs kommunstyrelse hälsar 

välkommen till Bollnäs. Andra gäster blir ABF:s företrädare för vårt samarbete om bl.a. 

studiecirklar. Regionens Jan Lahenkorva gästar oss, för information om hans nya roll inom 

regionen. Från PRO Riks kommer Marie Näslund, samhällspolitisk chef som ska prata om 

pension och intressepolitik. Det blir som vanligt beslut om verksamhetsplan och budget. 

Motioner om förslagen till organisationsförändring inom PRO ska antas/eller avslås av 

Höstmötet. Till sist avtackning av medlemmar som haft uppdrag för distriktet, men lämnat 

uppdraget under pandemitid när årsmöten och höstmöten har hållits per capsulam. 
 

Den 11 nov har PRO Gävleborg ett möte i CFL Söderhamn om PRO:s Intressepolitik, som  

bl. a. bedrivs i de pensionärsråd som PRO och andra pensionärsorganisationer har i 

regioner och kommuner. Från PRO Riks medverkar Carina Benjaminsson, sakkunnig i 

frågor om äldreomsorg. 
 

PRO:s Representantskap har haft höstmöte i Stockholm. Ett möte med bl a budskap om ett 

långsiktiga arbetet för medlemsrekrytering. PRO:s 80-årsfirande ska inledas i Malmö när 

samtliga distriktsordf. förväntas vara på plats i Malmö. Folkhögskolans rektor Titti Berg 

deltog i mötet och sökte kontakt med PRO Gävleborg. Titti bjöds direkt in till årets sista 

möte för PRO Gävleborgs distriktsstyrelse.  
 

Riks har inbjudit till fyra dagars utbildning för cirkelledare i Gysinge tiden 29 nov - 2 dec. 

om den aktuella frågan ”Höj den allmänna pensionen”. Anmäl intresse för deltagande, till 

Jana på PRO-exp. 026-61 28 51eller pro.gavleborg@gavleborg.pro.se Senast den 13 dec. 
 

“Särskild måttfullhet vid marknadsföring av spel till konsumenter” en promemoria som  

PRO har svarat på och i svaret refererat till Trippelskrapet, som är PRO:s eget lotteri. En 

inkomstkälla som ger bra tillskott i PRO:s budget. I svaret står också ”Trots de allmän-

nyttiga lotteriernas långa historia och det breda intresset, torde det vara allmänt vedertaget 

att spelproblemen associerade med denna långsamma spelform är ytterst begränsade”.  
Här kan du läsa hela remissvaret  

 

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta finns alltjämt kvar! 
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